
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XVII позачергова сесія VIIІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я  

22 грудня 2022 року         №  

м. Бібрка 

 

Про закриття групи «Рукавичка» з короткотривалим перебуванням дітей 

Дошкільного навчального закладу «Сонечко» м. Бібрка 

З метою встановлення нормативної наповнюваності мережі груп дошкільного 

навчального закладу, на підставі клопотання начальника відділу освіти виконавчого комітету 

Бібрської міської ради Львівського району Львівської області № 613 від 15.12. 2021 р. та 

клопотання директора Дошкільного навчального закладу «Сонечко» м. Бібрка № 3 від 14.12.2021 

р. про закриття групи «Рукавичка» з короткотривалим перебуванням дітей дошкільного 

навчального закладу «Сонечко» (м. Бібрка, вул. Шевченка, 25), враховуючи п. 2 ст.14 Закону 

України «Про дошкільну освіту», Положення про дошкільний навчальний заклад, затверджене 

постановою Кабінету Міністрів України № 305 від 12.03.2003 р., спираючись на висновки 

постійної комісії з гуманітарних питань, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Закрити  групу «Рукавичка» з короткотривалим перебуванням дітей Дошкільного навчального 

закладу «Сонечко» м. Бібрка (м. Бібрка, вул. Шевченка, 25) з 01.01.2022 р. 

2. Директору Дошкільного навчального закладу «Сонечко» м. Бібрка привести штатний розпис у 

відповідність до встановлених нормативів та вивести зі штатного розпису: 

- 0,67 ставки посадового окладу вихователя; 

- 0,5 ставки посадового окладу помічника вихователя. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних питань. 

 

 

Бібрський міський голова _________________________ Гринус Р.Я. 


